
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024. gada 26. septembrī Nr. 10 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 26. septembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 26. septembrī plkst. 10:03 
 
Sēdē piedalās: 
15 deputāti   Andris Jankovskis, Patricija Andersone, Juris Grasmanis, 

Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, 
Dzintars Kudums, Gundars Sisenis, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Edgars Treimanis (attālināti). 

Pašvaldības darbinieki Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Baiba Priedīte, 
(klātienē)  Diāna Grudule, Jolanta Lubiņa, Aigars Evardsons, 

Evija Farbotko, Gunta Gulbe, Mairita Krētaine, Eva Mahta, 
Kristīne Pastore, Ilze Elbere, Kaspars Dzenis, Ģirts Osis, 
Iveta Samoviča, Madara Lagzdiņa, Gints Brumbergs, 
Velta Feodorova, Aiva Kasparoviča, Agija Kaunese 

Pašvaldības darbinieki Agnija Pērkone, Guntis Brūders, Anna Brūkle, Sintija Kņūtiņa, 
 (attālināti)  Arta Grudule, Dace Priedīte, Marina Kokovihina, Modrīte 
    Vīksniņa, Evija Šneidere, Ginta Kampare, Kaspars Sants, 
    Ilva Markus – Narvila, Madara Blūma, Una Ržepicka, Vizma 
    Lapuķe, Zaiga Ūdriņa, Elza Fišmeistere, Guna Taujēna, 
    Ojārs Petrēvics 
Uzaicinātā persona  Mārcis Priedītis 
Iedzīvotāji   saskaņā ar reģistrācijas lapu. 
 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Jānis Veits (atvaļinājumā), Linards Tiļugs (atvaļinājumā), 

Aivars Galeckis (atvaļinājumā), Gatis Kalniņš (ārzemēs). 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par zemes vienības "Sporta halle", Vērgale, Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

2. Par zemes vienības "Dadzīši", Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

3. Par zemes vienības "Kalnasili", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

4. Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

5. Par zemes vienības "Bunkas lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

6. Par zemes vienības “Žubītes”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

7. Par zemes vienības “Pazares”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

8. Par zemes vienības “Pagasta Stūri”, Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

9. Par zemes vienības “Brūveru grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

10. Par zemes vienības Dārza iela 1C, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 
ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

11. Par zemes vienības "Parks stadions", Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

12. Par atļauju iegūt īpašumā zemes gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, 
Šķēdē, Medzes pagastā 

Raimonds 
Reinis 

13. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Priekule nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Raimonds 
Reinis 

14. Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Raimonds 
Reinis 

15. Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Raimonds 
Reinis 

16. Par nekustamā īpašuma Saules iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds 
Reinis 

17. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 27, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par nekustamam īpašuma “Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

19. Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

20. Par nekustamā īpašuma “Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

21. Par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

22. Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

23. Par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

24. Par nekustamā īpašuma "Pie Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

25. Par nekustamā īpašuma "Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

26. Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

27. Par nekustamā īpašuma "Teteri", Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

28. Par nekustamā īpašuma "Birztalas lanka", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma "Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

30. Par grozījumiem 2014. gada 12. marta zemes nomas līgumā Nr. 
9/2014 

Raimonds 
Reinis 

31. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

32. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

33. Par zemes vienības “Krotes Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520060661, Ječi, 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

35. Par zemes vienības Kanālu iela 1, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

36. Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

37. Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par 
starpgabalu 

Raimonds 
Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma “Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par 
starpgabalu 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 
64720080078, Lažas pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

40. Par zemes vienības “Mazvītoli”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

41. Par zemes vienības Brīvības iela 26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
0,75 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās 
telpas Nr.10, 14,5 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Raimonds 
Reinis 

43. Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu un 
energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 

Raimonds 
Reinis 

44. Par Dienvidkurzemes novada integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 
2035. gadam izstrādes darba grupas sastāvu un pienākumiem 

Raimonds 
Reinis 

45. Par projekta “Veselības veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes 
novadā” iesniegšanu un īstenošanu 

Raimonds 
Reinis 

PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

46. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Sakas upē izsniegšanu SIA “AJA 3” 

Jānis Veits 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

47. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs 
"Pauzeri"", Dunalkas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

48. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Kužas", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

49. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Māteri Adieņi", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0061, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

50. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Māteri Adieņi", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0028, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

51. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie 
Lieģu Dravniekiem", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 
004 0077, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

52. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Liepiņas", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

53. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Grīģeri-2", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

54. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Zemenes", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Imantas", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

56. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Akmeņlauciņi", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0064, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

57. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Vīgriežu parks", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0182, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

58. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Adieņi", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, 
Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

59. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Zem Renčiem", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 
0076, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

60. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma 
"Vīgrieži Līdumi", zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 
0189, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

61. Par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma 
precizēšanai un grozīšanai vēja parkam “Audari Wind”, Priekules 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

62. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

63. Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 
īpašuma “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64780190255 

Patricija 
Andersone 

64. Par Dienvidkurzemes novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmuma 
Nr. 549 “Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma 
grozījumu izstrādei nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64130060199” atcelšanu un Par detālplānojuma grozījumu izstrādi 
īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

65. Par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas vidusskolas direktora amatā Andrejs 
Radzevičs 

66. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 

Andrejs 
Radzevičs 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi 
“Par Aizputes, Durbes, Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu 
uzturēšanas kārtību” 

Sandris Bēča 

68. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā 
īpašuma pārvaldes” nolikuma izdošanu 

Sandris Bēča 

69. Par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu Sandris Bēča 

70. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

71. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

72. Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

73. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

74. Par saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu 

Sandris Bēča 

75. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem ar 2024.gada 1.septembri 

Sandris Bēča 

76. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra apzīmējums 6492 006 0981, 
apgrūtināšanu 

Sandris Bēča 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina mainīt sēdes darba kārtību: 65.darba kārtības 

jautājumu "Par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas vidusskolas 
direktora amatā" izskatīt kā 1.darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
65.darba kārtības jautājumu "Par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas 
vidusskolas direktora amatā" izskatīt kā 1.darba kārtības 
jautājumu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina iekļaut darba kārtībā 77. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2024/2.1/882 "Par grozījumiem 2024.gada 30.maija 
lēmumā Nr.444 “Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gada Specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma 6.1.1.6. Bezemisiju transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana pašvaldībās, projekta 
"Bezizmesijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" iesniegšanu un 
īstenošanu”"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

iekļaut darba kārtībā 77. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2024/2.1/882 "Par grozījumiem 2024.gada 30.maija 
lēmumā Nr.444 “Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gada Specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma 6.1.1.6. Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 
veicināšana pašvaldībās, projekta "Bezizmesijas 
transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībā" iesniegšanu un īstenošanu”"). 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina izslēgt no sēdes darba kārtības 74.jautājumu: Par 

saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1( Patricija Andersone) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
izslēgt no sēdes darba kārtības 74.jautājumu: Par saistošo 
noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina mainīt darba kārtību: 69.darba kārtības jautājumu 

"Par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu" 
izskatīt kā 2.darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
mainīt darba kārtību: 69.darba kārtības jautājumu "Par 
Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu" izskatīt kā 
2.darba kārtības jautājumu. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina mainīt darba kārtību: 68.darba kārtības jautājumu 

"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Nekustamā īpašuma pārvaldes” nolikuma izdošanu" 
izskatīt kā 3.darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

mainīt darba kārtību: 68.darba kārtības jautājumu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā 
īpašuma pārvaldes” nolikuma izdošanu" izskatīt kā 3.darba 
kārtības jautājumu. 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
65.§ 

Par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas vidusskolas direktora amatā 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas 
vidusskolas direktora amatā. 

Aivars Priedols: dod vārdu Mārcim Priedītim. 

Mārcis Priedītis: iepazīstina ar savu kandidatūru. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 715 "Par Mārča Priedīša iecelšanu Nīcas 
vidusskolas direktora amatā" 

 

plkst.10.15 deputāts A.Radzevičs atstāj sēžu zāli. 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
69.§ 

Par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja iecelšanu. 

Diāna Grudule: iepazīstina ar savu kandidatūru. 

Izsakās: deputāte Inga Ratniece. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Inga Ratniece, Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 716 "Par Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja iecelšanu" 

 
68.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma 
pārvaldes” nolikuma izdošanu 

Ziņo Diāna Grudule: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma pārvaldes” nolikuma 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandris Bēča, Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 717 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma pārvaldes” 
nolikuma izdošanu" 

 

Plkst.10.21 deputāte I.Ratniece atstāj sēžu zāli. 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par zemes vienības "Sporta halle", Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Sporta halle", 
Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 718 "Par zemes vienības "Sporta halle", 
Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
2.§ 

Par zemes vienības "Dadzīši", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Dadzīši", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 719 "Par zemes vienības "Dadzīši", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
3.§ 

Par zemes vienības "Kalnasili", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kalnasili", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 720 "Par zemes vienības "Kalnasili", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
4.§ 

Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Strazdiņi”, 
Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

  

plkst.10.25 deputāts A.Radzevičs atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 721 "Par zemes vienības “Strazdiņi”, 
Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plkst.10.25 deputāts S.Bēča atstāj sēžu zāli. 

 
5.§ 

Par zemes vienības "Bunkas lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Bunkas lauki", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

  

plkst.10.26 deputāti S.Bēča, I.Ratniece atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 722 "Par zemes vienības "Bunkas 
lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
6.§ 

Par zemes vienības “Žubītes”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Žubītes”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 723 "Par zemes vienības “Žubītes”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
7.§ 

Par zemes vienības “Pazares”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pazares”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 724 "Par zemes vienības “Pazares”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
8.§ 

Par zemes vienības “Pagasta Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pagasta Stūri”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 725 "Par zemes vienības “Pagasta 
Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
9.§ 

Par zemes vienības “Brūveru grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Brūveru 
grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 726 "Par zemes vienības “Brūveru 
grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
10.§ 

Par zemes vienības Dārza iela 1C, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Dārza iela 1C, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 727 "Par zemes vienības Dārza iela 1C, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
11.§ 

Par zemes vienības "Parks stadions", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Parks stadions", 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 728 "Par zemes vienības "Parks 
stadions", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā zemes gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, 

Medzes pagastā 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā zemes 
gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, Medzes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Patricija Andersone, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, 
Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 729 "Par atļauju iegūt īpašumā zemes 
gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, Medzes pagastā" 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Priekule nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Brīvības iela 
7, Priekule nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "50% no īpašuma atsavināšanas 
iegūtajiem līdzekļiem izmantot papildus investīcijām tai teritoriālai 
pārvaldei, kuras teritorijā atrodas īpašums" būtību. 

Izsakās: deputāts J.Grasmanis, finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs 
G.Brumbergs. 

  

Plkst.10:41 deputāts S.Bēča atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāte P.Andersone. 

  

Plkst.10:43 deputāts S.Bēča atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts R.Reinis, deputāts Dz.Kudums, deputāts S.Bēča, sēdes 
vadītājs A.Priedols, deputāts A.Radzevičs. 

  

Plkst.10:48 deputāts A.Jefimovs atstāj sēžu zāli. 

  

Sēdes vadītājs A.Priedols plkst.10:49 izziņo sēdes pārtraukumu. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts E.Treimanis atslēdzas no attālinātās pieslēgšanās domes sēdei. 

  

Sēdes vadītājs A.Priedols Plkst.11:13 atsāk domes sēdi. 

 

Izsakās: deputāts A.Radzevičs. 

  

Plkst.11:14 deputāts R.Kalējs atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs A.Priedols, deputāts A.Radzevičs, deputāts 
Dz.Kudums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 730 "Par nekustamā īpašuma Brīvības 
iela 7, Priekule nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Aivars Priedols: aicina balsot par deputāta A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu 
"Finanšu daļai līdz 13.11.2024 izstrādāt kārtību , kā tiek sadalīti 
atsavināšanas rezultātā gūtos līdzekļu investīcijām". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis) 

"PRET" -  1 (Aivars Priedols) 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 
 

  

Andrejs Radzevičs: ņemot vērā, ka neizdevās sistēmā nobalsot par priekšlikumu, 
paziņo mutvārdos savu balsojumu - "Par". 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Precizēts balsojums par priekšlikumu: 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  1 (Aivars Priedols) 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 

  
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu un paziņo, ka atsauc savus visus 
nākamos priekšlikumus. 

  

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, 
Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Izsakās: sēdes vadītājs A.Priedols, deputāts A.Radzevičs. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
5 (Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 731 "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, 
Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, 
Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 732 "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, 
Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 733 "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 734 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
18.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamam īpašuma “Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma 
“Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 735 "Par nekustamam īpašuma 
“Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Liepājas 
iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 736 "Par nekustamam īpašuma Liepājas 
iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Rudzkalni”, 
Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 737 "Par nekustamā īpašuma 
“Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 738 "Par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Jēkabi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 739 "Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 740 "Par nekustamā īpašuma 
"Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma "Pie Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Pie 
Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 741 "Par nekustamā īpašuma "Pie 
Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma "Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Dižāboli", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 742 "Par nekustamā īpašuma 
"Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ābolīši", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 743 "Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma "Teteri", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Teteri", 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 744 "Par nekustamā īpašuma "Teteri", 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma "Birztalas lanka", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Birztalas 
lanka", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 745 "Par nekustamā īpašuma "Birztalas 
lanka", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma "Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Mazgaiļi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 746 "Par nekustamā īpašuma 
"Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
30.§ 

Par grozījumiem 2014. gada 12. marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2014. gada 12. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 747 "Par grozījumiem 2014. gada 12. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 748 "Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
32.§ 

Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 749 "Par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Krotes Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Krotes 
Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 750 "Par zemes vienības “Krotes 
Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
34.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 751 "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības Kanālu iela 1, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Kanālu iela 1, 
Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 752 "Par zemes vienības Kanālu iela 1, 
Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, 
Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 753 "Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, 
Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 754 "Par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 755 "Par nekustamā īpašuma 
“Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu" 

 
39.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 64720080078, 
Lažas pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” 
ar kadastra apzīmējumu 64720080078, Lažas pagasts, daļas 0,25 
ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 756 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 64720080078, Lažas 
pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
40.§ 

Par zemes vienības “Mazvītoli”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mazvītoli”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 757 "Par zemes vienības “Mazvītoli”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
41.§ 

Par zemes vienības Brīvības iela 26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Brīvības iela 
26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 758 "Par zemes vienības Brīvības iela 
26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 759 "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu" 

 
43.§ 

Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu un 
energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Energopārvaldības sistēmas 
rokasgrāmatas apstiprināšanu un energopārvaldības sistēmas 
ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

Izsakās: deputāte L.Roga, deputāts R.Reinis, deputāts A.Radzevičs, 
izpilddirektora vietniece E.Mahta, sēdes vadītājs A.Priedols 

  

Sēdes vadītājs A.Priedols plkst.11:51 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs A.Priedols plkst.12:02 atsāk sēdi. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts A.Radzevičs, izpilddirektora vietniece E.Mahta, deputāts 
J.Grasmanis, sēdes vadītājs A.Priedols, energopārvaldnieks 
K.Sants, deputāts P.Andersone, deputāts A.Jankovskis 

Patricija Andersone: ierosina lēmuma projektu atgriez atpakaļ Attīstības un 
tautsaimniecības komitejai. 

  

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  1 (Juris Grasmanis) 

"ATTURAS" -  1 (Andris Jankovskis) 

Priekšlikums pieņemts - lēmuma projektu atgriez atpakaļ Attīstības 
un tautsaimniecības komitejai. 

 

Andrejs Radzevičs atsauc savus priekšlikumus, ko nebūtu pamats šobrīd izskatīt. 

 
44.§ 

Par Dienvidkurzemes novada integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam 
izstrādes darba grupas sastāvu un pienākumiem 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam izstrādes 
darba grupas sastāvu un pienākumiem. 

Izsakās: deputāte P.Andersone, deputāts R.Reinis, sēdes vadītājs 
A.Priedols, deputāte L.Roga, deputāts J.Grasmanis, deputāts 
A.Radzevičs. 

Laila Roga: ierosina papildināt lēmumu ar 1.20.punktu šādā redakcijā: 
1.20. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes deputāts - 
Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētājs. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Patricija Andersone) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
A.Priedols: 

aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 760 "Par Dienvidkurzemes novada 
integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam izstrādes 
darba grupas sastāvu un pienākumiem" 

 
45.§ 

Par projekta “Veselības veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Veselības veicināšanas 
pasākumi Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

  

Plkst.12:18 deputāts A.Radzevičs atstāj sēžu zāli. 

Plkst.12:19 deputāts G.sisenis atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 761 "Par projekta “Veselības 
veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
46.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu SIA “AJA 3” 

Ziņo Jānis Pelnēns: sagatavots lēmuma projekts par speciālās atļaujas (licences) 
komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos Sakas upē 
izsniegšanu SIA “AJA 3”. 

  

Plkst.12:21 deputāts G.Sisenis atgriežas sēžu zālē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 762 "Par speciālās atļaujas (licences) 
komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos Sakas upē 
izsniegšanu SIA “AJA 3”" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
47.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas pagastā. 

  

Plkst.12:22 deputāts A.Radzevičs atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 763 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku klubs "Pauzeri"", Dunalkas pagastā" 

 
48.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 764 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Kužas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 003 0044, Tadaiķu pagastā" 

 
49.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 765 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0061, Tadaiķu pagastā" 

 
50.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 766 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Māteri Adieņi", zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0028, Tadaiķu pagastā" 

 
51.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu 
Dravniekiem", zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu 

pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu Dravniekiem", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, Tadaiķu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 767 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Pie Lieģu Dravniekiem", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0077, 
Tadaiķu pagastā" 

 
52.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 768 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Liepiņas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 004 0061, Tadaiķu pagastā" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 
Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 769 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Grīģeri-2", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 007 0040, Tadaiķu pagastā" 

 
54.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 770 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Zemenes", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0201, Tadaiķu pagastā" 

 
55.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 771 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Imantas", zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0193, Tadaiķu pagastā" 

 

Plkst.12:28 deputāte L.Roga atstāj sēžu zāli. 

 
56.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu pagastā. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 772 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Akmeņlauciņi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0064, Tadaiķu 
pagastā" 

 

Plkst.12:29 deputāte L.Roga atgriežas sēžu zālē. 

 
57.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 773 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgriežu parks", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0182, Tadaiķu 
pagastā" 

 
58.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 774 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Adieņi", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0076, Tadaiķu pagastā" 

 
59.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 775 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Zem Renčiem", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0076, Tadaiķu 
pagastā" 

 
60.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 776 "Par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu nekustamā īpašuma "Vīgrieži Līdumi", zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0189, Tadaiķu 
pagastā" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
61.§ 

Par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma precizēšanai un 

grozīšanai vēja parkam “Audari Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma un vides pārskata 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai teritorijas plānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja 
parkam “Audari Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 777 "Par lokālplānojuma un vides 
pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma 
precizēšanai un grozīšanai vēja parkam “Audari Wind”, 
Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
62.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Āboliņi”, Ziemupē, 
Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 778 "Par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
63.§ 

Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma 
“Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma apstiprināšanu 
un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma “Jūrasšelfs”, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 779 "Par lokālplānojuma apstiprināšanu 
un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma “Jūrasšelfs”, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64780190255" 

 
64.§ 

Par Dienvidkurzemes novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmuma Nr. 549 “Par 
atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 

nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64130060199” atcelšanu un Par detālplānojuma 
grozījumu izstrādi īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada domes 
2024. gada 27. jūnija lēmuma Nr. 549 “Par atteikumu izsniegt 
darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
64130060199” atcelšanu un Par detālplānojuma grozījumu 
izstrādi īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 

  

Izsakās: deputāts A.Radzevičs. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 780 "Par Dienvidkurzemes novada 
domes 2024. gada 27. jūnija lēmuma Nr. 549 “Par atteikumu 
izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64130060199” atcelšanu un Par detālplānojuma 
grozījumu izstrādi īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un 
Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
66.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestāžu tehnisko darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 781 "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
67.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi “Par Aizputes, 
Durbes, Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas kārtību” 

Ziņo Ojārs Petrēvics: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības noteikumi “Par Aizputes, Durbes, Grobiņas, 
Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas kārtību”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 782 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības noteikumi “Par Aizputes, Durbes, 
Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas 
kārtību”" 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 783 "Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 784 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
72.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie 
Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 785 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vāceles”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 786 "Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
74.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu 

Izslēgts! 
 

75.§ 
Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2024.gada 1.septembri 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 
2024.gada 1.septembri. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 787 "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
ar 2024.gada 1.septembri" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
76.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalna iela 
2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 788 "Par nekustamā īpašuma Kalna iela 
2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
77.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 30.maija lēmumā Nr.444 “Par Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gada Specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma 6.1.1.6. Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

pašvaldībās, projekta "Bezizmesijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" iesniegšanu un īstenošanu” 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2024.gada 30.maija 
lēmumā Nr.444 “Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gada Specifiskā atbalsta mērķa 
pasākuma 6.1.1.6. Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 
veicināšana pašvaldībās, projekta "Bezizmesijas transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" 
iesniegšanu un īstenošanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 789 "Par grozījumiem 2024.gada 
30.maija lēmumā Nr.444 “Par Eiropas Savienības kohēzijas 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

politikas programmas 2021.-2027. gada Specifiskā atbalsta 
mērķa pasākuma 6.1.1.6. Bezemisiju transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana pašvaldībās, projekta 
"Bezizmesijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" iesniegšanu un 
īstenošanu”" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 12:52 
 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 03.10.2024. 

 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 02.10.2024. 


